ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº. 066/2012

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de 2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Concurso Público 02/2011,
publicado, por sua vez, em 30 de Dezembro do ano de 2011;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público realizado pela Prefeitura
Municipal de Macaé, conforme Edital 02/2011, pelo não comparecimento à
convocação, os candidatos abaixo relacionados, a contar da data da publicação do
presente:

CARGO: PMM 305 - OPERADOR DE RÁDIO

CHARLENE RAMOS

CARGO: PMM 515 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

ALEXANDRE DE SIQUEIRA SALLES

ALVARO CABRAL NETO

CARGO: PMM 601 - ANALISTA DE SISTEMAS

JOSÉ EDSON FERREIRA DA COSTA

CARGO: PMM 614 - GESTOR PÚBLICO

WILSON TAVARES DA COSTA

PATRIC ALVES DE VASCONCELLOS

CARGO: FMC 201 - ASSISTENTE ADM. LOGÍSTICA

MARIA IZABEL DE OLIVEIRA MIRANDA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

CARGO: FMC 217 - INSTRUTOR DE VIOLINO

CRISTIAN GUIMARAES THOMAZ

CARGO: FET 201 – ASSISTENTE ADM. LOGÍSTICA I

MONICA PINTO DE BARROS

CARGO: FET 303 – MÉDICO I (MEDICINA DESPORTIVA)

JOSE GERALDO SOBRAL LIXA

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data designada
para assinatura de termo de posse e ato de investidura, não compareceram ou não
preencheram os requisitos exigidos, conforme publicado no Edital;

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público os candidatos abaixo
relacionados, tendo por base o disposto no artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei
Municipal 011/98:

NÃO HOUVE CANDIDATOS

3 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência os seguintes
candidatos:

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Macaé, 05 de Outubro de 2012.

MÔNICA ANDRADE GONÇALVES
Secretária Municipal de Administração